עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זכתי בן פנחס זצ"ל ע"ש מל שרה זכתי בת רבקה ע"ה

פְּרָשְׁת: וַיֵּרָא

עֲלוֹן מִס': 1,824 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זכתי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכתי שליט"א

קיבלת, תן גם לאחרים!

נערה למדה בסמינר לבנות "אור החיים" בבני ברק. מן המצטיינות הייתה, בעלת מידות טובות, נימוסין והליכות, יראת שמיים והקפדה במצוות, כפי שמתחנכים שם לתפארת. כשעמדה לסיים חוק לימודיה, הוצע לה להישאר שנה נוספת כמדריכה. אבל היו לה תוכניות אחרות, להמשיך לימודים ותחילת עבודה.

אשתו ניגשה לדלת ואמרה: "בעלי איננו בבית". ואולם רבי שלום הבחין בקפיצתו של החוכר לתוך הארון, חייך ואמר למלווי: "חכמינו אמרו כי גדולה הכנסת אורחים מהקבלת פני השכינה". עכשיו אני מבין מדוע. כי משה רבנו, כשראה את השכינה, הסתיר את פניו בלבד, ואילו חוכר זה, כשראה אורח, הסתיר את כל גופו"...

שנון

מושגים ביהדות

בי"ח בחשוון ה'תרכ"א (1860) התקיימה חנוכת "משכנות שאננים", השכונה הראשונה מחוץ לחומות העיר העתיקה בירושלים, שנבנתה ביוזמת הפילנתרופ היהודי-אנגלי משה מונטיפיורי ז"ל.
בכ' בחשוון ה'תשמ"ד (1983) נפטר המקובל ובעל המופתים הרב מרדכי שרעבי זצ"ל, מגדולי רבני עולי תימן, מייסד וראש ישיבת המקובלים "נהר שלום" בירושלים.

סיפור השבוע

גדול השלום!

מסופר על יהודי שעבד בבית-מטבחיים (מקום בו שוחטים בהמות לבשר), כל בוקר בכניסתו למקום העבודה ובערב עת יצא מהמפעל, הוא פנה לשומר ובחיוך מלא ברך: "שלום ובוקר טוב", "שלום וערב טוב".